2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18 февраля 2026 г.	           		                                                                                        № 60
с.Бурла

О внесении дополнений и изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета утвержденный постановлением от 15 ноября 2024г № 399 «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Бурлинского района Алтайского края»

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения и дополнения в Перечень главных администраторов доходов бюджета, осуществляющих бюджетные полномочия главных администраторов доходов бюджета на основании принятых правовых актов о наделении их полномочиями главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, утвержденный постановлением от 15 ноября 2024 года № 399 «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Бурлинского района Алтайского края», дополнив Перечень главных администраторов доходов бюджета соответствующими кодами доходов бюджета (приложение 1 к постановлению).
2. Данное постановление обнародовать путем размещения на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района
	С.А.Давыденко

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

	Утверждено постановлением
	от 18 февраля 2026 года № 60__

ДОПОЛНЕНИЕ К ПЕРЕЧНЮ
главных администраторов доходов бюджета, осуществляющих
бюджетные полномочия главных администраторов доходов
районного бюджета на основании принятых правовых актов
о наделении их полномочиями главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования Бурлинский район Алтайского края

	Код главы
	Код доходов бюджета
	Наименование кода доходов бюджета

	1

2

3

092

	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Бурлинского района Алтайского края

	092
	1 17 15030 05 0001 150

Благоустройство кладбища с. Устьянка